长沙罗克韦尔AB总经销供应1769-OW16
产品名称 长沙罗克韦尔AB总经销供应1769-OW16
公司名称 长沙鼎至信环保科技有限公司
价格 1295.00/个
规格参数 品牌:罗克韦尔AB
型号:1769-OW16
产地:美国
公司地址 长沙市开福区秀峰街道芙蓉北路386号华麓雅苑4
栋108房
联系电话 0731 - 85359321 18674875906
产品详情
长沙鼎至信科技   专注罗克韦尔AB 1769-OW16 1769   型号/订货号 描述 库存
1769-SDN DeviceNet扫描器模块 现货 1769-PB4 电源 24VDC输入 4A 现货
1769-PB2 电源 24VDC输入 2A 现货 1769-PA4 电源 220VAC输入 4A 现货
1769-PA2 电源 220VAC输入 2A 现货 1769-OW8I 8路单独隔离继电器输出 现货
1769-OW8 8路继电器输出 现货 1769-OW16 16路继电器输出 现货
1769-OV16 16路24VDC，晶体管输出，汇流 现货 1769-OF8V 8路电压型模拟量输出 现货
1769-OF8C 8路电流型模拟量输出 现货 1769-OF2 2路模拟量输出 现货
1769-OB8 8路24VDC，晶体管输出，源流 现货 1769-OB32 32路24VDC，晶体管输出，源流 现货
1769-OB16P 16路24VDC，晶体管输出，源流（带电子保护） 现货
1769-OB16 16路24VDC，晶体管输出，源流 现货 1769-OA8 8路120/240VAC SSR输出 现货
1769-IT6 模拟量输入模块（6路热电偶） 现货 1769-IR6 模拟量输入模块（6路RTD） 现货
1769-IQ6XOW4 6路24VDC输入，4路继电器输出 现货 1769-IQ32 32路24VDC输入模块 现货
1769-IQ16F 16路高速灌入/拉出电流型输入模块 现货 1769-IQ16 16路24VDC输入模块 现货
1769-IM12 12路240VAC输入模块 现货 1769-IF8 8路差分模拟量输入 现货
1769-IF4XOF2 4入2出模拟量 现货 1769-IF4 4路差分模拟量输入 现货
1769-IA8I 8路120VAC输入模块 现货 1769-IA16 16路120VAC输入模块 现货
1769-HSC 高速计数器模块 现货 1769-ECR 右端盖 现货 1769-ECL 左端盖 现货
1769-CRR3 右接右扩展电缆，1m 现货 1769-CRR1 右接右扩展电缆，305mm 现货
1769-CRL3 右接左扩展电缆，1m 现货 1769-CRL1 右接左扩展电缆，305mm 现货
1769-CLL3 左接左扩展电缆，1m 现货 1769-CLL1 左接左扩展电缆，305mm 现货
1769-ADN DeviceNet适配器模块 现货 型号/订货号 描述 库存 1769-OW8 8路继电器输出 现货
1769-OW16 16路继电器输出 现货
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)